Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ишлейский детский сад «Буратино» Чебоксарского района Чувашской Республики

___________________________________________________________________________________________________

 429520, Чувашская Республика, Чебоксарский район, с. Ишлеи, ул. Зеленая, д. 5

 Е-mail: ds_buratino@inbох.ru, телефон 8(83540)25-3-30

ПРИКАЗ

11.06.2021 г.                                                                                                                               № 69

О назначении ответственного

за информационную безопасность

и техническую защиту информации

          На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 29.12.2010 № 436-

ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,

Постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных», а также контроля над действиями пользователей при работе с компьютерами

(вычислительной техникой) с применением средств антивирусной защиты информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Серебрякову Э.А. ответственным за информационную

безопасность и техническую защиту информации в МБДОУ «Ишлейский д/с «Буратино»

Чебоксарского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Заведующий                                                                      А.Н. Кузьмина

		2021-06-11T12:13:18+0300
	Кузьмина Алёна Николаевна